
UCHWAŁA NR 12/481/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 
 

w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia Konkursu Fotograficznego „Kujawsko-
Pomorskie podoba mi się” 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 9 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431, z późn. zm.1), 
Wytycznych w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na 
lata 2014-2020, Strategii komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020, Strategii 
komunikacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020 oraz Rocznego planu działań informacyjnych i promocyjnych na rok 2019 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się zorganizować i przeprowadzić Konkurs Fotograficzny „Kujawsko-
Pomorskie podoba mi się”. 
 

§ 2. Przyjmuje się regulamin Konkursu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Konkurs będzie realizowany w ramach Pomocy Technicznej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Działanie 
12.2 Skuteczna informacja i promocja, w tym wzmocnienie potencjału beneficjentów 
Programu. 

 
§ 4. Za zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu odpowiada Departament 

Promocji. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 1544 oraz z 2019 r. poz. 60. 


